
3. září 2023 
 

22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
3.9. 

 

22. neděle v mezidobí 

 

  

9:30 Za + Filoménu a Vavřince 

17:30 Za + manžela, rodiče a sourozence    

Pondělí 
4.9. 

   

Úterý  
5.9.  

 17:30 Na úmysl dárce 

Středa 
6.9. 

 17:30 Za rodiče 

Čtvrtek 
7.9. 

   

Pátek  
8.9. 

Narození Panny Marie 17:30 
Za + Josefa Borgosze, + rodiče 

Bartuskovy, + rodiče Bílkovy a živou 
rodinu Borgoszovou a Bartuskovou 

 

Sobota  
9.9. 

   

Neděle 
10.9. 

 

23. neděle v mezidobí 

 

8:00 
Na poděkování za prožitá léta 

s prosbou o další Boží ochranu, za 

živou rodinu a za duše v očistci 

9:30 Za duše v očistci 

17:30 Za Julii Bělobradovou    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 
 

• Ve čtvrtek 31. 8. 2023 jsme prožili  v katedrále Božského Spasitele uvedení biskupa 

Martina Davida do úřadu diecézního biskupa, který mj. řekl, že si přeje, aby naše církev 

byla přitažlivá. To si přejeme spolu s ním a rádi se na tom budeme podílet.   

 

• Příští neděle 10.9. bude 23. neděle v mezidobí. Bude již ranní mše svatá v 8:00 hod.  

Při bohoslužbě v 9:30 hod. poděkujeme za prázdniny a poprosíme o pomoc do nového 

školního roku. Děti ať si přinesou nějakou školní pomůcku – školní aktovku, batoh nebo co 

uznáte za vhodné. Budou požehnáni žáci i učitelé. 

 

• Středisko mládeže zahájí svou činnost od pondělí 11.9. Všechny děti zveme na zahájení 

šk. roku na Bosku v pondělí 11.9. v 15 hod. – čekají vás různá soutěžní stanoviště a 

špekáčky.  

  

• Pokud máte zájem o křest, přípravu k prvním svátostem, vzdělávání ve víře, přijďte se 
domluvit do sakristie.  

 

• Děti, které budete chodit do náboženství, vezměte si přihlášku v sakristii. Začneme ve 
středu 13.9. v 16 hod.  

 
 

        

 


